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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/zszywki-8x128-mm-1000-szt-yt-0930-yato-p-3468.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

llos¢ [szt.]
Jednostka

Wymiary [mm]

Opis produktu

Zszywki 8x12.8 mm, 1000 szt YT-0930 YATO

2,24 zt

1,82 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-0930

YT-0930
5906083909306

YATO

1000

OPA

8/12,8

Zszywki tapicerskie przeznaczone do réznego typu zszywaczy. Mogg by¢ uzywane w zwyktych zszywaczach sprezynowych lub
zszywaczach tapicerskich o réznym typie zasilania np.w zszywaczach pneumatycznych lub elektrycznych.Wykonane ze stali.

Przeznaczenie / zastosowanie

Zszywki przeznaczone do szybkiego taczenia réznych materiatéw np. tkanin i drewna przy pracach tapicerskich.

Zawartos¢ opakowania
zszywki-1000 szt.

oferta wa?na 3 dni
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